刘志锋，身份证号：230231198702193316

因您工伤医疗期满且自 19 年 5 月 15 日起再未提交
任何请假材料的情况下长期未返岗工作，严重违反公司
规章制度，连续旷工三天以上。根据《奖励与处罚管理规
定》第三章第二部分第五条第（一）款第（1）项之规定，公
司决定与您解除劳动合同。特此通知！2020年 10月 12
日为您的劳动合同解除之日，同时公司将于2020年10月
12日，一次性支付您于2017年12月7日在任职期间发生
的工伤事故（右锁骨远端粉碎性骨折，十级伤残）赔偿，共
计人民币 96943 元（大写：玖万陆仟玖佰肆拾叁元）至您
的工资卡账户中，此费用涵盖事故中甲方依法承担的医
疗费 7251.9元、工伤医疗期工资 33691.1元、一次性伤残
补助金 15036元、一次性就业补助金 28076元、一次性医
疗补助金12888元。

请您于2020年10月15日前到顺丰速运（沈阳）有限
公司盘锦分公司综合处办理离职手续，逾期未办理所产
生的一切后果将由您个人承担相应后果。

特此通知。
顺丰速运（沈阳）有限公司盘锦分公司

2020年10月14日

交房公告
尊敬的沈阳保利茉莉公馆业主：

我公司开发建设的保利茉莉公馆（沈阳市和平区红椿路38-